项目编号： JSZC-321323-SQXY-D2025-0006

甲方：（买方） 泗阳县三庄镇人民政府

乙方：（卖方）泗阳县腾达农业发展有限公司

甲、乙双方根据 2025 年泗阳县革命老区项目（三庄镇速冻是

极品加工项目）（项目编号：JSZC-321323-SQXY-D2025-0006）采购结

果签订本合同。

一、合同内容

厂房概况：购买位于泗阳县三庄镇邵道工业园区≥4500 ㎡的标

准化厂房，及配套设施，租赁给企业使用，用于速冻食品加工、

存储等生产经营活动。

二、合同金额

2.1 本合同金额为（大写）：_伍佰壹拾万元整__（¥5100000.00

元）人民币。

三、技术资料

3.1 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供厂房及其附属

配套设施(包含与厂房相关的服务)的有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关

合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与

履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提

供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

四、知识产权

4.1 乙方应保证甲方在使用、接受厂房（包含与其相关的服

务）或其任何一部分时不受第三方提出的任何侵权主张。一旦出